Praça Frei Mathias de Gênova, 184 –Centro–Fone: (43) 3526-1458.
CEP: 84970-000–Santana do Itararé-PR – CNPJ: 76.920.826/0001-30

www.santanadoitarare.pr.gov.br

DECRETO Nº 003/2019.

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO

DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO FUNCIONAL E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL JOÁS FERRAZ MICHETTI NO USO DAS

ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI COMPLEMENTAR Nº 008/2013 – PLANO DE
CARGOS, CARREIRA E VENCIMENTOS DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO.

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados, para comporem a comissão de Avaliação de Desempenho

Funcional, sob a égide do artigo 66 da Lei Complementar Municipal nº 08/2013, os

seguintes membros:

- PEDRO JOSE DA SILVA

Matricula sob nº 3871

- JOELMA DE FATIMA COUTINHO DE OLIVEIRA

Matricula sob nº 1121

- JOSÉ CARLOS ALEXANDRE RADOSKI

Matricula sob nº 4051

Art. 2º - Será concedida aos membros da Comissão de Avaliação de Desempenho

Funcional a gratificação que alude o Artigo 55 da Lei Complementar Municipal

008/2013, com alteração dada pela Lei Complementar nº 029/2014.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito

retroativo a 01 de fevereiro de 2019, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, EM 05 DE

FEVEREIRO DE 2019.

JOÁS FERRAZ MICHETTI

Prefeito Municipal